МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БIОДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ТГПУ)

Согласовано:

Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник УНИ

Начальник УОПВ

Начальник ЭУ

А.С. Минич

С.В. Гурдина

А.Ю. Михайличенко

Г.П. Матюкевич

С.А. Павлюченко

ПРИКАЗ

]4? Л0ЁУ бт

На основании решения Ученого совета Томского государственного педагогического
университета от Л! 2021 года, протокол К2 У

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить годовую стоимость обучения на 2-ом и последующих курсах для лиц,
восстанавлившюшихся в число студентов, переводящихся в ТГПУ из других вузов или
внутри ТГПУ с одного направления подготовки (специальности) на другое, обучаюощихся с
оплатой стоимости обучения юридическими й (или) физическими лицами на договорной
основе по очной форме обучения на программах бакалавриата, программах спецвiпитета и
программах магистратурью в 2021-2022 учебном году согласно приложениям.

Приложения на 5 л.

Ректор А.Н. Макаренко

Приложение 1

Установить годовую стоимость обучения в 2021-2022 учебном году для студентов 2 курса (набор 2020 года), восстанавлившощихся в

число студентов, переводящихся в ТГПУ из других вузов или внутри ТГПУ с одного направления подготовки (специальности) на другое,

обучаiощг[хся с оплатой стоимости обучения юридическими и (или) физическими лицами на договорной основе по очной форме обучения на

программах бакалавриата и программах специалитета:

Направление подготовки 1 специальность Код Квалификация Годовая стоимость обучения (руб]

Информационные системы и технологии 09.03.02 Бакалавр 161000

Психолого-педагогическое образование 44.03.02 Бакалавр 140700

Специальное (дефектолооiческое) образование 44.03.03 Бакалавр 140700

Профессиональное обучение (по отраслям) 44.03.04 Бакалавр 140700

Педагогцческое образование (с двумя профилями подготовки) 44.03.05 Бакалавр 140700

Педагогика и психология девианткого поведения 44.05.0 1
Социачьныи 140700

педагог

Лiшгвистика - 45.03.02 Бакалавр 140700

Начальник УНИ А.Ю. Михайличенко

Начальник ЭУ

_______

СА. Павлюченко
‘ф,—

Приложение 2

Установить годовую стоимость обучения в 2021-2022 учебном году для студентов 3 курса (набор 2019 года), восстанавливающихся в
число студентов, переводящихся в ТГПУ из других вузов или внутри ТГПУ с одного направления подготовки (специальности) на другое,
обучающихся с оплатой стоимости обучения юридическими и (или) физическими лицами на договорной основе по очттой форме обучения на
программах бакалавриата и программах спецвалитета:

Направление подготовки / специальность Код Квалификация Годовая стоимость обучения (руб.)

Информационные системы и технологии 09.03.02 Бакалавр 161000
Менеджмеiiт 38.03.02 Бакалавр 140700
Психолого-педагогическое образование 44.03.02 Бакалавр 140700
Специальное (дефектологическос) образование 44.03.03 Бакалавр 140700
Профессиональное обучение (по отраслям) 44.03.04 Бакалавр 140700
Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 44.03.05 Бакалавр 140700

Педагогiiка и психология девцаитного поведения 44.05.01 Социальнын
140700

педагог
Лиигвиетика ,. 45.03.02 Бакалавр 140700

Начальник УНН А.IО. Мiаайличенко

Начальник ЭУ С.А. Павлюченко

Приложение З

Установить годовую стоимость обучения в 2021-2022 учебном году для студентов 4 курса (набор 2018 года), восстанавливающихся в

число студентов, переводящихся в ТГПУ из других вузов или внутри ТГПУ с одного направления подготовки (специальности) на другое,
обучыощихся с оплатой стоимости обучения юридическими и (или) физическими лицами на договорной основе по очной форме обучения на

программах бакалавриата и программах специалйтета:

Направление подготовки 1 специальность Код Квалификации Годовая стоимость обучения (руб.)

Информационные системы п технологии 09.03.02 Бакапавр 138000

Экономика 38.03.01 Бакачавр 125000

Мсiiеджмсiiт 38.03.02 Бакалавр 125000

Психолого-педагогiiчеекос образование 44.03.02 Бакалавр 125000

Специальное (дефектологическос) образование 44.03.03 Бакалавр 125000

Профессиональное обучение (по отраслям) 44.03.04 Бакалавр 125000

Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 44.03.05 Бакалавр 125000
Социальный

Педагойiка и психология девиаптиого поведении 44.05.0 1 125000
педагог

Лингвист
Перевод и переводоведение 45.05.0 1 125000

переводчик
Лиiнгвистика 45.03.02 Бакалавр 125000

Начальник УНН А.Ю. Михайличенко

Начальник ЭУ С.А. Павлюченко

Приложение 4

Установить годовую стоимость обучения в 2021-2022 учебном году ддя студентов 5 курса (набор 2017 года), восстанавливающихся в

число студентов, переводяшихся в ТГПУ из других вузов яли внутри ТГПУ с одного направления подготовки (специальности) на другое,

обучыощихся с оплатой стоимости обучения юридическими и (или) физическими лицами на договорной основе по очной форме обучения на

программах бакалавриатая программах специалитета:

Направлешiе подготовки / специальность Код Квалификация Годовая стоимость обучеiшя (руб.)

Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 44.03.05 Бакалавр 99500

Социальный
Педагогика и психология дсвиаилюого поведения 44.05.0 1 99500

педагог

Лингвист
Перевод и псреводоведеiiие 45.05.0 1 99500

переводчик

Начальник УНН А.Ю. Михайличенко

Начальник ЗУ С.А. Павлюченко

Приложение 5

Установить годовую стоимость обучения в 2021-2022 учебном году для студентов 2 курса (набор 2020 года), восстанавливающихся в
число студентов, переводящихся в ТГПУ из других вузов или внутри ТГПУ с одного направления подготовки на другое, обучаiощихся с
оплатой стоимости обучения юридическими и (или) физическими лицами на договорной основе по очной форме обучения на программах
магистратуры:

Направление подготовки Код Квалификация Годовая стоимость обучсiшя (руб.)

Прикладная математика и информатика 01.04.02 Магистр 150400
Педагогическое образование 44.04.0 1 Магистр 150400
Психолого-псдагогичесiсое образование 44.04.02 Магистр 150400
Специальное (дефеiсгологичсское) образование 44.04.03 Магистр 150400
Профессиональное обучение (по отраслям) 44.04.04 Магистр 150400
Лшигвнстика 45.04.02 Магистр 150400

Начальник УНН Михайличенко

Начальник ЭУ С.А. Павлюченко